translata fuerat. Die 31 Octobris 1990, haec Sedes promota fuit Archidioece

sis Metropolitana. 

Cum mense Ianuarii 2002 constituta est urbs nova Gatineau post coniunc

tionem quinque civitatum inter quas erat urbs Hullensis nunc sublata, Exc.

mus P.D. Rogerus Ebacher, Archiepiscopus Gatinensis-Hullensis, nuper ab 

Apostolica Sede enixe postulavit, ut etiam nomen Archidioecesis congrue mu

taretur atque templum in memorata urbe exstans, Deo in honorem Sancti 

Ioseph dicatum, ad gradum et dignitatem Cathedralis eveheretur. 

Congregatio igitur pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. 

Aloisii Ventura, Archiepiscopi titulo Equiliensis et in Canada Apostolici Nun

tii, porrectis precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter eadem Congregatio, vigore specialium facultatum sibi a 

Summo Pontifice Benedicto, Divina Providentia PP. XVI, tributarum, 

praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 

datae forent, statuit ut Archidioecesis Gatinensis-Hullensis eiusque Archie

piscopus pro tempore et Provincia ecclesiastica in posterum vocari possint 

ac valeant Gatinensis, declaratque templum Deo in honorem Sancti Ioseph 

dicatum in civitate Gatinensi exstans ecclesiam Cathedralem unicam Ar

chidioecesis. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Congregatio pro Episcopis deputat 

memoratum Exc.mum P.D. Aloisium Ventura, eidem tribuens facultates 

necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 

Congregatio pro Episcopis 1005 

hanc Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 28 mensis 

Octobris anno 2005. 

83 IOANNES BAPTISTA card. RE 
Praefectus 

83 Franciscus Monterisi 
a Secretis 

L. £8 S. 
In Congr, pro Episcopis tab., n. 193¡05 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Benedictus Pp. XVI, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur 

Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 11 Octobris 2005. — Titulari episcopali Ecclesiae Flumenpiscensi R.D. 

Raimundum Hauke, e clero dioecesis Erfordiensis, ibique cathedralis templi 

curionem et capituli cathedralis canonicum, quem deputavit Auxiliarem eius

dem dioecesis. 

die 15 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Matagalpensi Exc.mum P.D. 

Georgium Solórzano Pérez, hactenus Episcopum titularem Theuzitanum et